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  Verksamhetsberättelse Polskedansarna 2025 

Verksamhetsberättelse för 2025  

Året inleddes med en gemensam danskväll tillsammans med Mälparingen den 10 januari och avslutades 
den 11 december med konsert och dans, även då i samarbete med Mälparingen.  
Under året har föreningen ordnat 24 tillfällen till dans med instruktion (18 gånger) eller danskväll på 
Hägerstensåsen varav några av danskvällarna varit gemensamma med Mälparingen. Av de kvällar där 
Polskedansarna var huvudansvariga så var det flest deltagare på kakbuffén, 45 stycken, kvällen med 
minst antal var det bara 21 personer. I snitt, har det varit ca 30 personer, varav knappt 2/3 medlemmar 
och drygt 1/3 gäster. Nytt för 2025 är att kvällarna nu startar klockan 19.00 med fri dans och 
dansinstruktionen börjar klockan 19.30. 
I maj hölls försommarfest med knytkals på Trädgårdstorp i Tullinge. En danskväll i Stora Skuggan som var 
planerad till augusti ställdes in med kort varsel p.g.a. en stor löpartävling som spärrade av stora delar av 
området. 

Styrelse och övriga funktionärer 

Föreningens årsmöte hölls den 13 februari 2025. Årsmötet leddes av Björn Brickstad. Föreningens 
verksamhet och ekonomi gicks igenom och styrelsen beviljades ansvarsfrihet. En styrelse med fem 
ordinarie ledamöter och två suppleanter valdes, så detta år har samtliga poster varit tillsatta. 

Styrelsen har bestått av:  
ordförande Britt Schönning, kassör Anders Pettersson,  
programansvariga Viveca Loman (sekreterare) tillsammans med Kerstin Dürr (vice ordförande),  
övrig ledamot Maria Nygren samt suppleanterna Ulla-Maria Gustafsson och Kjell Zetterberg. 

Övriga funktionärer: 
festkommittén har bestått av: Maria Nygren (sammankallande), Christina Sälgblad,  
                                                       samt Elisabeth och Björn Brickstad, 
webbansvarig har varit Anders Nordfors tillsammans med Walter Dürr,  
revisor har varit Walter Dürr och revisorssuppleant Henry Johansson. 

Valberedningen har bestått av: Walter Dürr (sammankallande), Elisabeth Brickstad och John Hamilton. 

Styrelsen har under året haft fyra fysiska och protokollförda möten.  

Ekonomi & Medlemmar 

Årets resultat och aktuella tillgångar beskrivs i den ekonomiska redovisningen. 

På höstmötet den 6 november togs beslut om höjning av avgifterna för 2026 främst p.g.a. kraftigt höjd 
lokalhyra.  

• medlemsavgift 550 kr/år  

• kvällsavgift för medlemmar 80 kr och för icke medlemmar 120 kr  

Antal medlemmar är 66 varav en hedersmedlem.  

Information och marknadsföring  

Inför varje dansträff har e-post med information om kvällens program skickats ut till alla medlemmar 
och dansvänner. Information om dansträffarna har även publicerats på Facebook av Ann Hoffman. 
Anders Nordfors har uppdaterat dansprogram och annan information på hemsidan Polskedansarna.se. 
Dansprogrammet har också funnits upplagt i kalendern på dansglad.se. Annonser har varit införda i 
Folkmusikhusets tidning. Vår- och julbrev har skickats ut. 

Polskedansarnas styrelse januari 2026 
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